2020年 6月 30日

各 位

株式会社 北海道銀行

 新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さまにお見舞い申し上げますとともに、一日も早い

回復を心より願っております。

北海道銀行（頭取 笹原 晶博）では、新型コロナウイルス感染症の治療・感染拡大防止活動にあ

たっている医療関係者の方を支援するため職員有志から募金を募り、市内の医療機関へ弁当の寄贈

を実施しましたのでお知らせいたします。

 また、寄贈した弁当は当行のお取引先である外食産業に発注いたしました。これにより外食産業

への支援にもつなげることができました。

記

１．実施日

 2020年 5月 29日（金）

２．寄贈内容

弁当 200食（約 65万円分）

以 上

新型コロナウイルス感染症の治療に従事される

医療関係者への弁当寄贈について